
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0019, DE 06 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº 0019, DE 06 DE JUNHO DE 2022.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, consubstanciado no artigo
84, caput, da Lei Municipal n° 819, de 1° de julho de 2003.
RESOLVE:
Art. 1° - CONCEDER, a servidora de provimento efetivo, ocupante
do Cargo de Contadora ,Simone Samy Fabricio, nos termos da Lei
Municipal nº. 1.241/2022, conceder Diarias Civil para deslocamento
a  Cidade  de  Mossoro  RN,para  resolver  assuntos  de  Cunho  da
Camara Municiapl junto a Receita Federal do Brasil. 
Art. 2° - Fica autorizado o pagamento da diaria conforme potaria
em Anexo.
Art. 3° - Esta Portaria passa a vigorar na data de Publicação.
Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário.
 
 
PALÁCIO  MANOEL  MATIAS,  sede  da  Câmara  Municipal  de
Alexandria, em 06 de Junho de 2022.
 
                                                           
 
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
PRESIDENTE

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 46434233

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2022.
EDIÇÃO 1417. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


